伊仙町長 大久保 明

    ( 公 印 省 略 )

『戦艦大和を旗艦とする特攻艦隊戦士慰霊塔』

修復プロジェクトの寄付について(お願い)

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は町発展のため格別のご

支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本町の犬田布岬には『戦艦大和を旗艦とする特攻艦隊戦士慰霊塔』が建立され、毎

年 4月 7日には中止することなく 56回の慰霊祭が執り行われています。

しかし、建立から約 56年が経過し、老朽化による剥落が発生したため慰霊塔周辺を立ち

入り禁止にしている状況であります。

世界情勢が不安定な中、私たちは世界平和のシンボルであり、日本を代表するこの慰霊

塔を守りつなげるために修復プロジェクトに挑戦することといたしました。

皆さまからいただいた資金は、慰霊塔修復の費用に充てさせていただきたいと考えており

ます。ご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。

寄付の手順について

1.『寄附申出書』を担当窓口へ FAXまたは郵送。(※申出者)

2.担当窓口より『寄附申出書』の確認後、振込先記載文書を FAXまたは郵送。(※担当者)

3.振込先記載文書に記載されているお振込先へご入金。(※申出者)

4.ご入金の確認後、『寄附受け入れ書』及び『領収書』を郵送。(※担当者)

※御寄附の受け入れ書及び領収書の郵送に２週間程度、要する場合がございますのでご了

承ください。領収書につきましては、地方公共団体のため収入印紙の貼付はございませ

ん。また、この寄付金は損失利益として計上出来ます。

 ご不明な点などございましたらお手数ですが下記までお問い合わせください。

【担当窓口】

891-8293

鹿児島県大島郡伊仙町伊仙 1842番地

きゅらまち観光課

担当：常 秀範・森 人志

TEL：0997-86-3133 FAX：0997-86-2064

個人用
寄 附 申 出 書

年  月  日

伊仙町長 大久保 明 殿

                        申 出 者

                                                郵 便 番 号

                        住   所

                        T E L

                                                F A X

 次のとおり寄附したいので申し出ます。

寄 付 金 額              円

寄附金の使途

戦艦大和慰霊塔の修復費用として

 寄附者(あなた)氏名

等の公表可否

広報紙等における氏名等の公表について

 □公表に同意する。

  □氏名 □住所(県市区町村名)

 □公表に同意しない。

※お手数ですが記載の上、FAXまたは郵送でご提出いただきますようお願いいたします。確認次第、

振込先を記載の文書を返信させていただきます。(FAX番号：0997-86-2064)

また、ご不明な点などございましたら担当窓口までお手数ですがお問い合わせください。